. '-~ . '

' {1. t I
f. '

(.,. :

PREFEITURA_ ÍVIUNICIPA.L : .. ·.--··
· ·· AGuDOs ... ······ ·· ·l

. '· . : ..

DECRETO N~0 05441/2014,' DE 3 DE DEZEMBRO DE 2014.

· · ·- · EVERTON OCTAVIANI, Prefeito.Municip~i de ~~üdà~. Es.tado de. São ~auló, no
'J ·,. . uso 9e suas átribuiÇões legais; ·. . . . ' . . - . . - - . " '

·DECRETA
-. . . ·~ ~

'. , ..

., '
·- , ~~ · · : · . · , . A;rtigo 1.?.- Fica'suplementadO a~dotaçõ~s·ab~ix~ discriminadas na

impàrt~mcia de R$ õ54.300,00 (quinhentos e cinqÜenta e quatro mil e trezentos reais): ..•. ·. .
• • }'1 - ' . • . ' •.

Unldade:os:o1.oo'-.FUNDO MUNICII~AL oÉ SAUDE .·
. . ' • . .·.• • ·.l . ' ' . '

. Aplicação: 3100000- SAUDE- GERAL

00077: 10.302.10oi2291 ~ 33903~00
;

554.300,00 ... ·~ ...................... · ......... : ......... ~ ................. . -· .. . . '.'
·, .'.

'- ' _,_ .. -~ .

I •.' . - . •'• .. . \ . ;.. ~. _.._ '.. ... . - '. '. ' . _.·:
. . .. TOTAt DAS SUPLEMENTAÇOES ........... : ...... : ................. : .... ~:.~............ .'-_554.300,00

-- ::- . ·. i ' . ' ~ . - . ' ' -~~ig~ ~-a':.~ pi~sente, su~lem~ntaçã·o. será cobert~ ·c~m a anulaÇãó ·,
da segu1ntes doi:ações orçamentánas;_ · . · . . ' _ , ' .: . . .

i
• , . , r·

i'

I,

' r
. . \ : ~ ~-. .

·Unidade: 06.01.00 .:. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ' -'
v - ~~

:_ · · Aplicaçrto: 3·1oôooo ~ SAUDE: GERAL .
>o--·0083 ~·10.301.1,~0·1.?_2.93 _·.339 .. 0300·0· .. ·.· . , .. '. . . : ,, ' .. ·,., . . r . 300 00,,0, ·'o'o'

'J - ,; ••••••••• ; ••••••• · •• :- ••••••••• ~~ •• ~· ••••••••• ~ ••• .:· •••••••••••• ~. • 1

. ' \ . . .
'. ,- \ . ~ : ·.,

·'
.• · I . • I

. ' . \·
. '

.·Unidade: 06.01.00- FUNDOMUN.ICIPAL.DE s'AUDE. ,, ..
I>

·- '
Aplicação: 3100000- SÁUDE .;:GERAL_ ·

·. 00087"-_10~301.1001:2293·- 33eà3900. .· ... :,:.-.. .' ....... ;.~.::.: .. : . ..,.; .. ~ ......... ; ...... :: .... ~ .... ~·. -294.3ÓO,OO ·

•,

· ... :'

' .
.\,

- J

" .. ·
• ·, '~ -- • •• :_· '.·. 1

v' •• _,.- • ' . ~- --.. , . ~ , ·. ~ -

. TOTJ~L· DAS. ANULAÇÕES.;· ................. · ... : ...... ;·; ............ ·.: ............ ·

TOTÁL Gé~AL,D~S-súPLEMENTAçõ~:s ........... : .. ;·.~ ·- ·' . . ,.,. - '

L.DAS,ANULAÇÕES.~ .. : .. ; ........ ~;,; .. ,; ... · :

·_ .. /
' ~ I . - .

·)' ·-~ 554~300,00

-.. . 554.300,00 .·'·

. 554.300,00
·' ' I '

~ereto eht~ará .. em v:gor na:dat~ de sua afix~ção. . .:
... ... • • .. • t •

~--..

(

I.

-
'

\'.

. i'.

.'f.

' . ' .·

. .

·, .

'' . '

,. ' AGUDOS/SP, 3 de dezambro de 2014'

1.

)

I .

:....-

"

·, - --.
1·. (

· ..

. ... . '. \ '

1\ '

,. ·.

. I i•

' ,, . . '

or -.

' ' !

•1 .••

. (

• ·,1

•' .
'•, /

··'.

' ·,

. ·"

" ' ,'

.. ......
.......

).---.·

\ :~

Praça Tiradentes, 650 • Centro • Agu~os • SP • CEP.17120.QOO ·Fone: (14) 3262-8510_/ Fax: 3262~8506 • e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br •
• .. 1' ';_;·.· .·· •. · ..... ' •. ··· . ./,~,·.. .- -.. _·. ~~-:.\1. ~ ~ ....... .._ ··, ·.:-.·· .. ' '~.; ·.,: •.1 '